
Chicken free

Chunks

Low-fat. Gluten-free. Protein 20%.

Chicken free

LLLLoooowww--ffffaaaattttt.. GGGGGlllluuuuttttteeeennnn--ffffrrreeeeeeee.. PPPPrrroooottttteeeeiiiiinnnn 2222200000%%%%%...

4 kg
obsah v balení
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Výživové údaje 
 Nutrition information 100 g

Energie / Energia / Energy 556 kJ / 133 kcal

 Tuky / Fat 2,8 g
 z toho nasycené/nasýtené 0,4 g
 mastné kyseliny
 of which saturates  

Sacharidy / Carbohydrates 1,8 g
   z toho cukry / of which sugar 0 g

 Bílkoviny / Bielkoviny / Protein 19,7 g

 Sůl / Soľ / Salt 1,3 g

www.forkys.euobchod@forkys.eu

Měníme pohled na jídlo / gastronomii / stravování. gastro vegan pro zdraví / ekologie / etika



Produkt Forky’s Chunks
Gastro Hluboce zmrazené. (Marinováno, tepelně opracováno, šokově zmrazeno)

Popis Rostlinná alternativa kuřecích kousků.

Složení Voda, sójový proteinový koncentrát, slunečnicový olej, dochucovadla, směs koření. 

Příprava Na střední teplotě a slabé vrstvě oleje opražte pomalu ze všech stran do zlatohněda.
Pokud chcete kousky použít do omáček, nejdříve je opražte. Doporučujeme do všech jídel
jako alternativu kuřecího masa - saláty, těstoviny, risotta, curry, sendviče, bagety, gyros,
na paprice apod.

Benefity evropská non GMO sója, bezlepku, protein 20 g, vláknina 6,4 %

Alergeny sója

Může obsahovat stopy lepek

GASTRO EAN kód balení gastro

Materiál obalu PAP+PP

Číslo výrobku M8

Počet kusů v balení 1 ks

Hmotnost netto gastro 4 kg

Hmotnost brutto gastro 4,21 kg

Expirace Země původu Bio Vegan Bez lepku V-label

1 rok/-18 °C CZ NE ANO ANO ANO

Kung Pao
s Forky’s Chunks

Forky’s Chunks s pečenými
bramborami

Forky’s Chunks
obědový fit salát

8 594204 721172
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